

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Pakiet nr 2 Szczoteczki do czyszczenia endoskopów

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - parametry wymagane	Zamawiana ilość sztuk	Cena jednostkowa netto za sztukę	Wartość Netto (kol.3*4)	Stawka a VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF/kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Jednorazowa , dwustronna szczoteczka do czyszczenia endoskopów, długość narzędzia 2300mm, szerokość wlosia 5mm i 10mm	1400	4,00 zł	5.600,00 zł	8%	6.048,00 zł	Szczoteczka dwustronna długa/ JIANGSU ATE MEDICAL TECHNOLOGY CO.LTD / CB051017230B
2.	Jednorazowa, dwustronna szczoteczka do czyszczenia zaworów i przycisków, długość narzędzia 150mm, szerokość wlosia 5mm i 10mm	1400	3,50 zł	4.900,00 zł	8%	5.292,00 zł	Szczoteczka dwustronna długa/ JIANGSU ATE MEDICAL TECHNOLOGY CO.LTD/ PCB0510
3.	Jednorazowa szczoteczka typu „szczoteczka do zębów” do czyszczenia końcówki dystalnej duodenoskopu	50	16,50 zł	825,00 zł	8%	891,00 zł	Szczoteczka do duodenoskopu typu”szczoteczka do zębów”/ FUFJIFILM/ WB1318DE
RAZEM				11.325,00 zł	8%	12.231,00 zł	

ZP-24-044BN

Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedstawił w formularzu asortymentowo-cenowym wszystkie numery katalogowe zaoferowanych wyrobów medycznych.

Brak podania numerów katalogowych (REF/kod produktu) będzie skutkowało odrzuceniem oferty.

PREZES ZARZĄDU

Grzegorz Haber

ENDOELEKTRONIK.PL
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.
05-840 Brwinów, ul. Borkowa 12
NIP 534-253-64-91, REGON 366283394
-3-

ENDOELEKTRONIK
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
05-840 Brwinów, ul. Borkowa 12
NIP: 534-253-01-75, REGON: 365660216

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Pakiet nr 3 Jednorazowe szczypce biopsyjne

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - parametry wymagane	Zamawiana ilość sztuk	Cena jednostkowa netto za sztukę	Wartość Netto (kol.3*4)	Stawka a VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF/kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Jednorazowe szczypce biopsyjne, tyżeczki owalne z okienkiem bez igły, gładkie, średnica 2,3mm, długość robocza 2300mm	500	14,00 zł	7.000,00 zł	8%	7.560,00 zł	Szczypce owalne bez igły/ JIANGSU ATE MEDICAL TECHNOLOGY CO.LTD/ ATE- QYQ—C-23x2300
2.	Jednorazowe szczypce biopsyjne, tyżeczki owalne z okienkiem, typ „aligator” bez igły, średnica 2,3mm, długość robocza 2300mm	60	14,00 zł	840,00 zł	8%	907,20 zł	Szczypce aligatorki bez igły/ JIANGSU ATE MEDICAL TECHNOLOGY CO.LTD/ ATE- QYQ—G-23x2300
3.	Jednorazowe szczypce biopsyjne typu „JUMBO”, tyżeczki powiększone owalne, bez igły, średnica 3,0mm, długość robocza 2300mm	100	16,00 zł	1.600,00 zł	8%	1.728,00 zł	Szczypce jumbo/ JIANGSU KANGJIN MEDICAL INSTRUMENT CO. LTD/ BF-DIS-3023C

ZP-24-044BN

4.	Jednorazowe szczypce chwytające do usuwania ciał obcych i stentów, tyżeczki typu „zab szczura”, średnica 2,3mm, długość robocza 2300mm	40	36,00 zł	1.440,00 zł	8%	1.555,20 zł	Szczypce zab szczura/ JIANGSU ATE MEDICAL TECHNOLOGY CO.LTD /ATE-YWQ- CXDZ-23x2300
RAZEM				10.880,00 zł	8%	11.750,40 zł	

Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedstawił w formularzu asortymentowo-cenowym wszystkie numery katalogowe zaoferowanych wyrobów medycznych.

Brak podania numerów katalogowych (REF/kod produktu) będzie skutkowało odrzuceniem oferty.

PREZES ZARZĄDU

Grzegorz Haber

ENDOELEKTRONIK.PL
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. z o.o.
05-840 Brwinów, ul. Borkowa 12
NIP 534-253-64-91, REGON 366283394
-3-

ENDOELEKTRONIK
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
05-840 Brwinów, ul. Borkowa 12
NIP: 534-253-01-75, REGON: 365660216

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Pakiet nr 4 Pętla do polipektomii

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość sztuk	Cena jednostkowa netto za sztukę	Wartość Netto (kol.3*4)	Stawk a VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF/kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Jednorazowa pętla do polipektomii, owalna, z plecionego drutu, średnica 2,3mm, długość robocza 2300mm, średnica pętli 15mm	50	27,00 zł	1.350,00 zł	8%	1.458,00 zł	Pętla 15 mm/ JIANGSU ATE MEDICAL TECHNOLOGY CO.LTD/ ATE- QTQ-TY- 23x2300x15
2.	Jednorazowa pętla do polipektomii, owalna, z plecionego drutu, średnica 2,3mm, długość robocza 2300mm, średnica pętli 20mm	25	27,00 zł	675,00 zł	8%	729,00 zł	Pętla 20 mm/ JIANGSU ATE MEDICAL TECHNOLOGY CO.LTD/ ATE- QTQ-TY- 23x2300x20
3.	Jednorazowa pętla do polipektomii, owalna, z plecionego drutu, średnica 2,3mm, długość robocza 2300mm, średnica pętli 25mm	25	27,00 zł	675,00 zł	8%	729,00 zł	Pętla 25 mm/ JIANGSU ATE MEDICAL TECHNOLOGY CO.LTD/ ATE-

ZP-24-044BN

							QTQ-TY- 23x2300x25
RAZEM				2.700,00 zł	8%	2.916,00 zł	

Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedstawił w formularzu asortymentowo-cenowym wszystkie numery katalogowe zaoferowanych wyrobów medycznych.

Brak podania numerów katalogowych (REF/kod produktu) będzie skutkowało odrzuceniem oferty.

PREZES ZARZĄDU

Grzegorz Haber

ENDOELEKTRONIK.PL
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.
05-840 Brwinów, ul. Borkowa 12
NIP 534-253-64-91, REGON 368283394
-3-

ENDOELEKTRONIK
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
05-840 Brwinów, ul. Borkowa 12
NIP: 534-253-01-75, REGON: 365660216

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Pakiet nr 7 Pułapka na polipy

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość sztuk	Cena jednostkowa netto za sztukę	Wartość Netto (kol.3*4)	Stawk a VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF/kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Pułapka na polipy, z czterema lub pięcioma komorami do przechwytywania polipów	100	18,00 zł	1.800,00 zł	8%	1.944,00 zł	Pułapka 5- komorowa/ CHANGZHOU HEALTH MICROPORT MEDICAL DEVICE CO., LTD/ HM/802
RAZEM				1.800,00 zł	8%	1.944,00 zł	

Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedstawił w formularzu asortymentowo-cenowym wszystkie numery katalogowe zaoferowanych wyrobów medycznych.

Brak podania numerów katalogowych (REF/kod produktu) będzie skutkowało odrzuceniem oferty.

PREZES ZARZĄDU

Grzegorz Haber

ENDOELEKTRONIK.PL
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. z o.o.
05-840 Brwinów, ul. Borkowa 12
NIP 534-253-84-91, REGON 366283394
-3-

ENDOELEKTRONIK
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
05-840 Brwinów, ul. Borkowa 12
NIP: 534-253-01-75, REGON: 365660216

